
 

 

UCHWAŁA NR LIII/368/2023 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVII/202/2021 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 

Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 968), zmienionym uchwałą nr XLVII/328/2022 

Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 5130) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §8: 

a) ustęp oznaczony dotychczas jako 4 otrzymuje numer 5, 

b) ustęp 4 otrzymuje  brzmienie:   "4. Zakład zapewnia opiekę w zakresie stacjonarnych świadczeń 

pielęgnacyjnych i opiekuńczych w ramach opieki długoterminowej w Zakładzie Pielęgnacyjno - 

Opiekuńczym.". 

2) w §14 po punkcie 2) dodaje się punkt 3) w brzmieniu:  "3) Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym"; 

3) w §15: 

a) punkt oznaczony dotychczas jako 3) otrzymuje numer 4), 

b) punkt 3) otrzymuje brzmienie:  "3) Zakład leczniczy: Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy". 

§ 2. Załącznik nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 

Wielkopolskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Sebastian Skrzypczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1787



Załącznik do uchwały Nr LIII/368/2023 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1787


		2023-02-13T14:15:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




